РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       20.02.2007г                                              №  8                     ст. Владимировская

Об утверждении норм накопления

ТБО на каждого жителя Владимировского

сельского поселения

       В целях улучшения экологической обстановки, охраны здоровья населения, во исполнение ст.14 Федерального  Закона 131-ФЗ от 06.10.2003г « Об общих принципах  организации  местного самоуправления в РФ»,  во исполнение Решения Коллегии  № 32 от 26.06.2006г.«О повышении эффективности по обращению с отходами на территории Ростовской области», руководствуясь ст.27 Устава Муниципального образования

«Владимировское сельское поселение»;-

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Комиссии по защите от экологической опасности  сельского поселения провести инвентаризацию мест складирования твердых бытовых отходов на территории Владимировского сельского поселения.

2.Утвердить нормы накопления твердых бытовых отходов  300 кг.на одного жителя сельского поселения в год:
Ст. Владимировская- 3,3 тонн.
Х.Большая Федоровка-2,6 тонн.
Х.Малая Федоровка- 0,6 тонн

Х.Русско-Прохоровский-0,68 тонн.

Х.Малое Зверево-0,91 тонн

Итого  по сельскому поселению:8,09тонн.

3.Установить тарифы  услуг по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)   в размере 15-20 рублей в месяц на 1 жителя сельского поселения.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Бутримову Т.Н.

Глава Владимировского сельского поселения:                     А.В.Изварин